ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
БОЛЬШЕШИРДАНСКОГО

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  24  » апреля 2023 года

с.Большие

Ширданы

КАРАР

№ 4

О признании утратившим силу
постановление исполнительного
комитета Большеширданского
сельского поселения от «13»
сентября 2018 года №6 «Об
утверждении Программы
комплексного развития социальной
инфраструктуры
Большеширданского сельского
поселения Зеленодольского
муниципального района Республики
Татарстан на 2018-2035 г.г.»

В целях актуализации системы муниципальных правовых актов, исполнительный

комитет Большеширданского сельского поселения Зеленодольского муниципального района
Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление исполнительного комитета
Большеширданского сельского поселения от «13» сентября 2018 года №6 «Об утверждении
Программы комплексного развития социальной инфраструктуры Большеширданского
сельского поселения Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан на
2018-2035 г.г.».

 2. Разместить настоящее постановление на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и официальном сайте
Зеленодольского муниципального района в составе Портала муниципальных образований
Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационных стендах по адресам:
Республика Татарстан, Зеленодольский муниципальный район, с.Большие Ширданы, ул.
Г.Тукая, д.10 (здание администрации поселения), с.Большие Ширданы, ул.Кирова, д.6
(здание сельского дома культуры).

Глава Большеширданского
сельского поселения                                                                              Р.Р. Каримов